



## تراکتور تیمی که در برابر پایین جدولی ها دچار مشکل می شود

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز هفته بیست و ششم لیگ برتر باشگاه های کشور را با مصاف سخت در خانه تیم گهر دورود پشت سر خواهد گذاشت.

### گهر تراکتورسازی؛

تراکتور تیمی که در برابر پایین جدولی ها دچار مشکل می شود

خبرگزاری مهر: تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز هفته بیست و ششم لیگ برتر باشگاه های کشور را با مصاف سخت در خانه تیم گهر دورود پشت سر خواهد گذاشت.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته بیست و ششم رقابتهای لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور عصر یکشنبه هفته آینده با انجام سه دیدار در شهرهای مختلف پیگیری می شود که در یکی از مهم ترین بازیها تیم تراکتورسازی تبریز در دورود به میهمانی تیم گهر خواهد رفت.

تراکتورسازی که هفته قبل با یک گل از سد تیم ملوان گذشت و همچنان در یک قدمی صدر جدول باقی ماند، در هفته بیست و ششم دیداری به مراتب سخت پیش روی خود دارد و اگرچه حریف تبریزی ها در این هفته، تیمی از پایین جدول است اما اهمیت امتیازات این بازی خانگی برای تیم گهر قطعاً تیم تراکتورسازی را برای کسب امتیاز دچار مشکل خواهد کرد.

تراکتورسازی تیمی است که به اذعان خود تونی اولیویرا برابر تیم های پایین جدولی معمولاً دچار مشکل شده و امتیازات زیادی از دست داده است و این هفته نیز باید برابر تیمی دیگر از قافله قعرنشینان صف آرایی کند. همین امر سبب شده تا سرمربی پرتغالی تراکتورسازان نگرانی های زیادی برای مقابله با تیم گهر داشته باشد.

اما تیم گهر در دیدار با تراکتورسازی تبریز میزبان خواهد بود و بر خلاف نیم فصل اول که هرگز طعم میزبانی را نچشیده بود، در دور برگشت در دورود و برابر دیدگان هواداران خود برابر حریف خود خواهد ایستاد. البته این میزبانی احتمالاً برای تراکتورسازان ایجاد مشکل کند و هواداران این تیم نتوانند بر خلاف سایر ورزشگاه های کشور، در ورزشگاه تختی دورود با جمع پرتعداد تری از تیم محبوب خود حمایت کنند.

این ورزشگاه ظرفیت 10 هزار نفری دارد و با توجه به اشتیاق و علاقه دورودی ها به تیم گهر و اینکه آنها به تازگی مجوز میزبانی در شهر خود را کسب کرده اند، احتمال می رود که همان 10 درصد قانونی برای هواداران تیم مهمان در نظر گرفته شود و تراکتوری ها نتوانند بیش از این مقدار صاحب سکوهای ورزشگاه تختی دورود شوند. البته این در حالیست که هواداران تیم گهر در چند بازی که میزبان حریفان لیگ برتری شان بوده اند، رسم مهمان نوازی را بخوبی بجا آورده و هیچ حاشیه ای برای هواداران و تیم حریف ایجاد نکرده اند.

تیم تحت هدایت محمد مایلی کهن اما به لحاظ فنی نشان داده که در دورود هم بهتر بازی می کند و هم بهتر نتیجه می گیرد. این تیم اگرچه چهارشنبه گذشته در ورزشگاه آزادی تهران سه بر دو مغلوب تیم پرسپولیس شد اما بازی های خانگی نیم فصل دوم این تیم نشان از این دارد که گهری ها نسبت به دور رفت قوی تر شده اند و نتایج نسبتاً خوبی کسب می کنند.

تیم گهر در دور برگشت لیگ برتر که هشت هفته از آن سپری شده است، در چهار بازی از حریفان خود میزبانی کرده که حاصل آن دو پیروزی، یک تساوی و یک باخت بوده است. این آمار ثابت می کند که میزبانی در شهرستان دورود و البته حضور یک مربی به نام محمد مایلی کهن در راس کادر فنی تیم گهر، تأثیرات مثبت خود را روی این تیم گذاشته و بر این اساس نباید گهری ها را در حد و اندازه های تیم ضعیف نیم فصل آنها به حساب آورد.

گهر که در نیم فصل دوم برای اولین بار از تیم راه آهن در دورود پذیرایی کرد، توانست دو بر یک تیم علی دایی را شکست داده و اولین سه امتیاز خود در دورود را جشن بگیرد. البته شاگردان محمد مایلی کهن هشت روز قبل از مصاف با راه آهن در لیگ برتر، در جام حذفی میزبان تیم استقلال بودند که در آن بازی تیم تهرانی به سختی و با یک گل از سد تیم گهر گذشت.

پس از آن بود که میزبانی تیم گهر در دورود مورد قبول سازمان لیگ قرار گرفت و این تیم موفق شد برابر دیدگان هواداران خود به میدان برود. اما دومین میزبانی تیم گهر در دورود برابر تیم پیکان بود که تیم تحت هدایت مایلی کهن توانست دومین برد متوالی خانگی اش را با پیروزی دو بر صفر برابر شاگردان عبدالله ویسی کسب کند.

اما سومین پذیرایی گهری ها در شهر خود برابر تیم فجر سپاسی شیراز بود که این بار تیم تحت هدایت فنی محمود یآوری در دورود موفق شد تیم گهر را با حساب سه بر صفر شکست دهد. آخرین میزبانی تیم گهر قبل از رویارویی با تیم تراکتورسازی برابر تیم صبا در هفته بیست و پنجم بود که دو تیم به تساوی یک بر یک رضایت دادند.

تیم گهر دورود که به رغم بازی خوب برابر تیم پرسپولیس نتوانست امتیازات خود را افزایش دهد، این بار با تیم مدعی تراکتورسازی مصاف کند و اگرچه تیم تبریزی در این بازی سختی های یک پیکار بیرون از خانه را خواهد داشت اما در سوی مقابل انگیزه بالانشینی تراکتورسازان و سبقت از تیم سپاهان سبب خواهد شد تا شاگردان تونی اولیویرا در بازی عصر یکشنبه خود در دورود به چیزی غیر از پیروزی فکر نکنند.

تا قبل از بازی های هفته بیست و ششم لیگ برتر، تیم گهر دورود با 18 امتیاز در خانه هفدهم جدول ایستاده و تیم تراکتورسازی تبریز با 46 امتیاز در تعقیب تیم های سپاهان و استقلال است.

در یکی دیگر از بازی های روز یکشنبه، تیم سپاهان اصفهان در تهران میهمان تیم پرسپولیس خواهد بود که شکست تیم اصفهانی اگر در روز پیروزی تراکتورسازان رقم بخورد، آنگاه تیم تبریزی دوباره به یک قدمی صدر جدول خواهد رسید. دیدار تیم های گهر دورود و تراکتورسازی تبریز از ساعت 15 روز یکشنبه 29 بهمن در ورزشگاه تختی دورود به انجام خواهد رسید.

محمود نصیریور